

Cenová nabídka

Stavba: Oprava (výměna oken) SO č. 004 Letiště Čáslav

Příloha č. 1 k SOD 21-2016/6440-0112

Počet listů: 7

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
1	K	319202321	Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 80 mm přizdžením Vyrovnání nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdiva přizdžením, tl. přes 30 do 80 mm ostění vyměňovaných oken 71,7*0,5	m2	35,850		35,850
2	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné m 2.06 2*1,45 1*1,45	m	4,350		2,900 1,450
3	K	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn omítky dozdivěk m. 2.06 2,05*1,45*2 0,85*1,45*2	m2	8,410		5,945 2,465
4	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky šuku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn omítky dozdivěk m 2.06 2,05*1,45*2 0,85*1,45*2	m2	8,410		5,945 2,465
5	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn	m2	8,410		
6	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží Vápenocementová nebo vápenná omítka ostění nebo nadpraží štuková ostění vyměňovaných oken 11,775*2+1,35*2)*20*0,5 11,775*2+1,35*2)*0,5	m2	71,700		62,500 3,125

Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m² šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky přes 10 do 25 m

13	K	968062374	Vybourání dřevěných ráků oken zdvojených včetně křidel pl do 1 m ²	m ²	0,360
			Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů ráků oken s křídly zdvojených, plochy do 1 m ²		
			0,6*0,6	0,360	
14	K	968062375	Vybourání dřevěných ráků oken zdvojených včetně křidel pl do 2 m ²	m ²	60,838
			Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů ráků oken s křídly zdvojených, plochy do 2 m ²		
			1,5*1,45+2,05*1,45*2+1,35*1,775*2,2	60,838	
15	K	976027231	Vybourání krycích desek kamenných tl do 100 mm	m ²	16,120
			Vybourání kamenných obrub, krycích desek krycích desek ukončujících horní plochu zdiva, tl. do 100 mm		
			srovnatelná položka pro parapetní teracové desky		
			(1,35*2,2+1,5+2,05*2+0,1*2*25)*0,4	16,120	
16	K	978015391	Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 100%	m ²	71,700
			Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %		
			ostění vyměňovaných oken		
			(1,775*2+1,35*2)*20*0,5	62,500	
			0,775*2+1,35*2)*0,5	3,125	
			(1,775*2+1,35*2)*0,5+(1,45*2+1,5*2)*0,5	6,075	
D 997			Přesun sutě		
17	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	10,041
			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky do 6m		
18	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	40,164
			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m		
			10,041*4 Přepočtené koeficientem množství	40,164	
19	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	10,041
			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km		
			odvoz suti na skládku		
			10,041	10,041	
20	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	130,533
			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km		
			10,041*13 Přepočtené koeficientem množství	130,533	
21	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	10,041

D 998		Přesun hmot			
22	K 998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	6,358	
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m					
D 764		Konstrukce klempířské			
23	K 764002851	Demontáž oplechování parapetů do sutí	m	37,800	
Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do sutí					
				37,800	$1,35 \cdot 22 + 1,5 + 2,05 \cdot 2 + 0,05 \cdot 2 \cdot 25$
24	K 764216643	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	1,550	
Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 250 mm					
				1,550	$1,55$
25	K 764216644R	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 280 mm	m	31,450	
Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných celoplošně lepené, bez rohů do rš 330 mm					
				30,800	$1,4 \cdot (15 + 4 + 3)$
				0,650	$0,65$
26	K 998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	0,117	
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D 766		Konstrukce truhlářské			
27	K 766441812	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 1,0 m	kus	0,600	
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm délky do 1m					
28	K 766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky přes 1,0 m	kus	37,700	
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm délky přes 1m					
				1,500	$1,5$
				4,100	$2,05 \cdot 2$
				29,700	$1,35 \cdot 22$
				2,400	$1,2 \cdot 2$
29	K 766622131	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 1,5 m s rámem do zdiva	m2	3,915	
Montáž oken plastových včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu plochy přes 1 m2 otevíravých nebo sklápěcích do zdiva, výšky do 1,5 m					
				2,175	$1,3 \cdot 1,45$

V07

1,2*1,45

1,740

30	M	611021	okno dvoukřídlové plastové 150x145cm	kus	1,000
----	---	--------	--------------------------------------	-----	-------

sestava dvoukřídlového okna z bílých plastových profilů. Budou použity profily třídy A podle ČSN EN 12608. Jedno křídlo otvíravé a sklápěcí, jedno otvíravé. Zasklení izolačním dvojsklem čirým. Kování celoobvodové s mikroventilací, slitiny lehkých kovů.
součinitel prostupu tepla okna $U_n,20=1,5W/m^2K$ nebo lepší.

V01

1

1,000

31	M	611023	okno jednokřídlové plastové 120 x 145cm	kus	1,000
----	---	--------	---	-----	-------

jednokřídlové okno z bílých plastových profilů. Budou použity profily třídy A podle ČSN EN 12608. Křídlo otvíravé a sklápěcí. Zasklení izolačním dvojsklem čirým. Kování celoobvodové s mikroventilací, slitiny lehkých kovů.
součinitel prostupu tepla okna $U_n,20=1,5W/m^2K$ nebo lepší.
vnitřní ostění a nadpraží:

V07

1

1,000

32	K	766622132	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 2,5 m s rámem do zdiva	m2	52,718
----	---	-----------	---	----	--------

Montáž oken plastových včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu plochy přes 1 m2 otevíravých nebo sklápěcích do zdiva, výšky přes 1,5 do 2,5 m

V03

1,35*1,775*15

35,944

V04

1,35*1,775*4

9,585

V05

1,35*1,775*3

7,189

33	M	611024	okno dvoukřídlové plastové 135 x 177,5cm	kus	22,000
----	---	--------	--	-----	--------

sestava dvoukřídlového okna z bílých plastových profilů. Budou použity profily třídy A podle ČSN EN 12608. Jedno křídlo otvíravé a sklápěcí, jedno otvíravé. Zasklení izolačním dvojsklem čirým. Kování celoobvodové s mikroventilací, slitiny lehkých kovů.
součinitel prostupu tepla okna $U_n,20=1,5W/m^2K$ nebo lepší.

V03

15

15,000

V04

4

4,000

V05

3

3,000

34	K	766622216	Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíravých s rámem do zdiva	kus	1,000
----	---	-----------	--	-----	-------

Montáž oken plastových plochy do 1 m2 včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu otevíravých nebo sklápěcích do zdiva

V06

1

1,000

35	M	611022	okno plastové 60x60cm	kus	1,000
----	---	--------	-----------------------	-----	-------

jednokřídlé okno z bílých plastových profilů. Budou použity profily třídy A podle ČSN EN 12608. Křídlo otevíravé a sklápěcí. Zasklení izolačním dvojsklem čířm. Kování celoobvodové s mikroventilací, slitiny lehkých kovů. součinitele prostupu tepla okna $U_n, 20=1,5W/m^2K$ nebo lepší.

V05

1

1,000

36	K	766629215	Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára do 45 mm	m	143,400
----	---	-----------	--	---	---------

Montáž oken Příplatek k cenám za tepelnou izolaci mezi ostěním a rámem okna při rovném ostění, připojovací spára tl. do 45 mm

1,775*2+1,35*2) * 20

cena obsahuje folii exteriér - difúzní a interier - parotěs

severní

(1,775*2+1,35*2)*20

125,000

východní

(1,775*2+1,35*2)

6,250

západní

(1,775*2+1,35*2)+(1,45*2+1,5*2)

12,150

37	K	766691911	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel oken pl do 1,5 m ²	kus	52,000
----	---	-----------	---	-----	--------

Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křidel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných okenních, plochy do 1,5 m²

38	K	766694112	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,6 m	kus	3,900
----	---	-----------	--	-----	-------

Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm

1,5

1,500

1,2*2

2,400

39	M	607941000	deska parapetní dřevotřísková vnitřní 0,15 x 1 m	m	3,900
----	---	-----------	--	---	-------

výlisky z hmoty dřevovláknité a dřevotřískové parapety vnitřní dřevotřískové (hnědá, bílá) rozměr: šířka x l m délky 150 mm

40	K	766694121	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 1,0 m	kus	0,600
----	---	-----------	--	-----	-------

Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm, délky do 1000 mm

41	K	766694122	Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 1,6 m	kus	29,700
----	---	-----------	--	-----	--------

Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm

1,35*15

20,250

1,35*4

5,400

1,35*3

4,050

42	M	607941040	deska parapetní dřevotřísková vnitřní 0,35	m	30,300
----	---	-----------	--	---	--------

výtisky z hmoty dřevotřískové a dřevotřískové parapety vnitřní dřevotřískové G (hnědá, bílá) rozměr: šířka x 1 m délky 340 mm

1,35*15	20,250
1,35*4	5,400
1,35*3	4,050
0,6	0,600

43	M	607941210	koncovka PVC k parapetním deskám 600 mm	kus	54,000
----	---	-----------	---	-----	--------

výtisky z hmoty dřevotřískové a dřevotřískové parapety vnitřní dřevotřískové POSTFORMING (hnědá, bílá) koncovka PVC k parapetním deskám 600 mm

44	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	1,521
----	---	-----------	---	---	-------

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

D 767 Konstrukce zámečnické

45	K	767996701	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	320,000
----	---	-----------	--	----	---------

Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů řezáním do 50 kg

dmtž mříží přede dveřmi a okny

320,0

320,000

46	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně ošetřovací v místnostech výšky do 3,80 m	m2	80,110
----	---	-----------	---	----	--------

Malby z malířských směsí ošetřovací za mokra dvojnásobné, bílé za mokra ošetřovací výborně v místnostech výšky do 3,80 m

omítky dozdivek m 2.06

2,05*1,45*2

5,945

0,85*1,45*2

2,465

ostění vyměňovaných oken

(1,775*2+1,35*2)*2*0,5

62,500

(1,775*2+1,35*2)*0,5

3,125

(1,775*2+1,35*2)*0,5+(1,45*2+1,5*2)*0,5

6,075

Celkem bez DPH			193 575,02
DPH 21 %			40 650,75
Celkem s DPH			234 225,78